



YACHT MASTER

eventy





Yacht Master to firma oferująca pełną opiekę techniczną, serwisową oraz logistyczną jachtów żaglowych oraz motorowych, usługi wynajmu miejsc cumowniczych, czarterami jachtów własnej floty oraz zarządzania wynajmem jachtów prywatnych właścicieli.

Yacht Master zajmuje się ponadto organizacją eventów żeglarskich, szkoleń oraz usługą water taxi.

Siedzibą **Yacht Master** jest Sol Marina w Gdańsku. Zespół nasz posiada wieloletnie doświadczenie w branży jachtowej. Założycielami Yacht Master są Mateusz Kusznerewicz i Piotr Ostrowski.



ORGANIZACJA EVENTÓW FIRMOWYCH

Zespół Yacht Master posiada wieloletnie doświadczenie w zakresie organizacji eventów oraz szkoleń żeglarskich i motorowodnych. Yacht Master korzysta z nowoczesnych, komfortowych i bezpiecznych jachtów prowadzonych przez doświadczonych sterników. Zorganizujemy każdy event na miarę Twoich potrzeb.

Przykładowy scenariusz jednodniowego rejsu na trasie z Gdańska do Sopotu:

- 10:00 odprawa
- 10:30 wypłynięcie trasą przez Stocznnię Gdańską, Port Gdański i Westerplatte na Zatokę, wyścig załóg do Sopotu (aktywnie angażujemy uczestników w stawianie żagli i sterowanie)
- 13:00 zacumowanie w marinie w Sopocie, lunch w restauracji
- 15:00 start do drugiego wyścigu z metą przy Westerplatte
- ok. 17:00 powrót do mariny w Gdańsku



ORGANIZACJA EVENTÓW FIRMOWYCH

Istnieje również możliwość zawinięcia do portu w Gdyni oraz na Helu. Gościem specjalnym organizowanego przez **Yacht Master** eventu może być mistrz olimpijski w żeglarskim, **Mateusz Kusznierevicz**. Posiada on bardzo duże doświadczenie w koordynacji wyścigów, szkoleniach żeglarskich, zainspiruje gości również ciekawymi historiami ze swojej kariery olimpijskiej. Podczas wydarzeń organizowanych dla grup polecamy wykłady motywacyjne Mateusza w których dzieli się swoją wiedzą, doświadczeniami oraz konkretnymi metodami pracy wyniesionymi ze sportu.



SZKOLENIA ŻEGLARSKIE I MOTOROWODNE

Yacht Master posiada wykwalifikowaną kadrę gotową do przeprowadzenia szkoleń żeglarskich i motorowodnych, indywidualnych oraz grupowych.

Yacht Master oferuje szkolenia na konkretne stopnie żeglarskie i motorowodne, szkolenia z manewrów portowych, nawigacyjnych itp. zarówno na jachtach właściciela jak i na jachtach własnej floty.



WATER TAXI

Yacht Master świadczy usługę transportu wodnego pomiędzy Sol Marina a centrum Gdańska.

W zależności od warunków dostępne są także mariny w obrębie Zatoki Gdańskiej i Puckiej.



CZARTERY

Yacht Master posiada flotę jachtów żaglowych i łodzi motorowych dostępnych na wynajem.

Jachtami z naszej floty udasz się w niezapomniany rejs po urokliwych wodach Pętli Żuławskiej, akwenie Zatoki Gdańskiej i Puckiej oraz odwiedzisz porty Morza Bałtyckiego.



CZARTERY NA AKWENACH ZAGRANICZNYCH

Yacht Master zajmuje się pełną organizacją czarterów w Grecji, Chorwacji, we Włoszech, Hiszpanii na Karaibach oraz w Azji.

Skontaktuj się z nami, opowiedz o swoich planach i wizji a my zajmiemy się doborem odpowiedniej jednostki, przygotujemy dla Ciebie ciekawą trasę a także znajdziemy profesjonalną załogę obsługującą Twój rejs.





Y A C H T
M A S T E R

www.yacht-master.pl

601 617 374

kontakt@yacht-master.pl